关于修订2017.8-2018.1学期各专业教学计划的通知
各系：
为确保学院教学工作正常运转，根据本学期教学工作安排，现将修订下学期各专业教学计划的有关事项通知如下：
一、修订各专业下学期的教学计划
根据区域经济和行业企业对高素质技术技能人才需求的变化，在保持教学计划合理性、稳定性和连续性的前提下，合理调整开设课程及其学时、起止周等，确保各专业每周课堂教学的课内学时控制在22～26学时之间，具体要求如下。

1、核对学分学时。仔细核对教学管理系统中每门课程的学分、课程性质、课程类别、周学时、起止周、总学时、讲课学时、实验学时和上机学时，其中周学时、起止周、总学时三者之间的关系为总学时=周学时×起止周。
2、时间要求。4月25日（周二）17:00前将教学计划调整申请表（一式三份）提交教务处316室，逾期不再进行调整。
若本系所有专业的教学计划均无需调整，在“附件1”的“开设专业” 栏填写“本系所有招生专业”，“系部意见”栏填写“2017.8-2018.1学期教学计划无需调整”。
二、核对教学管理系统中的教学计划
1、核对。教学计划调整申请经主管院领导审批通过后，教务处将于5月3日（周二）前统一修改；各系须于5月5日（周五）前完成核对，确保教学管理系统中各门课程及相关信息的正确性和完整性。

2、提交。核对无误后，5月5日（周五）前从教学管理系统中导出下学期教学计划，由教学秘书、教研室主任和教学副主任签字后提交至教务处316室。
附件：教学培养计划调整申请表

教务处
                                      2017年4月17日
附件：
2017.8-2018.1学期
教学培养计划调整申请表
	开设专业

	班级名称

	调整前
	课程名称

	开设学期

	学分

	总学时/周数

	周学时
	-
	起止周
	-

	调整后
	课程名称

	开设学期

	学分

	总学时/周数

	周学时/
	-
	起止周
	-

	理论学时

	实践学时

	考核方式

	调整原因：

	系（部）意见：

签字（公章）：

年    月    日

	教务处意见：
签字（公章）：
年    月    日

	主管院长意见：

签字：

年    月    日

备注：本表一式三份。
PAGE
2